G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.07.2024

YronbHas neyb MIBRASA HMB SB 75
LleHa c HOC: 1 315 786 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
BpeMms po3xura, MUH.

BpeMsi aBTOHOMHOW paboThbl, 4acoB
lMpown3BoauTenbHOCTb, Kr/yac
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 198163

24 mec.
Mcnanus
ot 250 no 350 °C
25

9

69.85
700

700
1180
348

375

YronbHasi neus MIBRASA HMB SB 75 npenHa3HaueHa 41 NpUroToBNEHUs WMPOKOro crekTpa bntog Ha npeanpusiTusx
06LLECTBEHHOMO NUTAHWS C KONMYECTBOM NOCAL04YHbIX MECT He Bonee 75. MNeub-xocnep otnmyaetcs Boicokum KIMO. Monens
OCHalleHa BCTPOEHHbIM PErynsiTopoM TSk, CTOMKON AN npeaBapuTenbHOro Nogorpesa NpoaykTa v ABepbio C MEXaHN3MOM
MPOTMBOBECOB, KOTOPAs He HYXXAAaeTcs B MePMOaNYECKOA 3aMeHE JOPOroCTOAWMX MPYXIH.

Kamepa BbINoNHEHa 13 Xaponpo4HOM U XapoCTOMKON HepXXaBetolwen "KOTAoBOR" CTanm MeTOA0M TOYHOMO NNTbS C TONCTbIM
CNOEM U30NALUMOHHOrO MaTepuana, ABepb TakXe OCHaleHa TENNon3onsaunei.

KomMmnnekrauus:

e llinnupel onst npoaykTa

e Koyepra ons yrns

e llleTka Ans YUMCTKM PELLETOK
e CoBoK Ans 30nbl

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Pacxopn yrng: 13,15 kr/cyTku

e Pacxon BbixnonHbIx ra3os: 837,29 cm3/cek.

e OKBMBANEHTHAsA MOWHOCTb: 4,7 Nn.C.

¢ [TonesHble pasmepbl kamepbl: 500x600 MM

e Cpok akcninyataumm: 20 net

e LIBeT ABepu: YepHbI, KPacHbIA, METANNMYECKII


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/ugolnye-pechi/filter/brand-is-mibrasa/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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